



## RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(Cifras expresadas en moneda homogénea en miles)

Fundado en 1905, Banco de Galicia y Buenos Aires S.A.U. ("Galicia") es uno de los principales bancos privados de capitales nacionales del sistema financiero de la Argentina. A través de sus canales de distribución, asistidos y digitales, comercializa una amplia gama de productos y servicios financieros para personas y empresas en todo el país.

Su propósito es mejorar el día a día de más personas, para eso define como focos estratégicos la experiencia del cliente y la transformación digital para alcanzar con eficiencia un exitoso crecimiento.

Asimismo, Galicia impulsa una gestión sustentable que se asienta en la convicción de que el negocio solo podrá desarrollarse en tanto se considere el impacto social y ambiental de sus operaciones. Esta responsabilidad se apoya en principios y valores que guían la conducta del equipo Galicia, y se reflejan y concretan en políticas, prácticas y programas.

Al 30 de septiembre 2024, Galicia registró un resultado integral total de \$757.318.134, superior en \$306.075.676 a la utilidad registrada en igual fecha del ejercicio anterior de \$451.242.458, representando un aumento del 68%.

Los ingresos operativos netos al 30 de septiembre 2024, alcanzaron \$4.165.281.684, superior en \$726.994.860 respecto a los \$3.438.286.824 del ejercicio anterior. Se destaca un mayor resultado neto por intereses por \$1.104.766.462 (51%), compensado por un menor resultado por diferencia de cotización \$268.878.712 (71%).

Los gastos de administración más beneficios al personal totalizaron \$692.783.710 registrando un aumento de \$70.365.064 (11%) comparados con el ejercicio anterior.

El total de financiaciones al sector privado alcanzó \$7.390.119.393 registrando un aumento del 18% comparado con el ejercicio anterior, y los depósitos totales ascendieron a \$13.193.043.991, con un incremento del 14% en relación al ejercicio anterior. La participación estimada al 30 de septiembre 2024 en préstamos al sector privado fue del 11,91% y en depósitos del sector privado del 9,99%, mientras que al 30 de septiembre 2023, fue del 11,51% y del 9,43%, respectivamente.

### ESTRUCTURA PATRIMONIAL EVOLUCIÓN DE LOS PRINCIPALES RUBROS DEL BALANCE

	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2020
<b>Activo</b>					
Efectivo y depósitos en bancos	5.953.164.733	2.175.988.996	2.243.568.339	3.055.056.015	2.893.318.360
Títulos de deuda a valor razonable con cambios en resultados	867.390.117	193.614.470	4.222.818.728	2.849.038.720	3.741.377.376
Instrumentos derivados	6.523.967	110.077.804	29.415.645	8.987.650	18.520.813
Operaciones de pase	20.477.074	1.135.826.849	805.947.578	3.252.170.966	744.659.544
Otros activos financieros	1.045.448.671	216.592.234	200.549.791	153.620.132	143.818.494
Préstamos y otras financiaciones	6.248.539.917	5.451.395.681	5.907.255.069	6.266.804.151	8.185.810.537
Otros títulos de deuda	2.927.832.733	5.550.478.201	2.245.075.167	676.206.874	384.226.268
Activos financieros entregados en garantía	1.122.194.752	1.002.930.346	640.071.605	393.307.360	489.021.644
Inversiones en instrumentos de patrimonio	15.770.745	15.283.543	14.948.035	45.299.419	46.084.011
Inversión en subsidiarias, asociadas y negocios conjuntos	6.879.099	9.322.472	9.570.133	8.043.951	8.132.309
Propiedad, planta y equipo	666.577.585	655.213.920	652.475.592	679.199.272	715.543.046
Activos intangibles	208.011.493	212.408.022	222.341.987	235.696.444	235.174.677
Otros activos	77.238.158	71.723.481	74.684.629	59.406.892	114.373.254
Activos mantenidos para la venta	19.114	89.057	7.900	8.086	1.035.602
<b>Total del Activo</b>	<b>19.166.068.158</b>	<b>16.800.945.076</b>	<b>17.268.730.198</b>	<b>17.682.845.932</b>	<b>17.721.095.935</b>

Firmado a los efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 05-11-2024  
POR COMISION FISCALIZADORA

Firmado a los efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 05-11-2024  
PRICE WATERHOUSE & CO. S.R.L  
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 1 - F° 17

JOSÉ L. RONSINI  
GERENTE DE CONTADURIA

FABIÁN E. KON  
GERENTE GENERAL

SERGIO GRINENCO  
PRESIDENTE

OMAR SEVERINI  
SINDICO

MARÍA MERCEDES BAÑO (Socio)  
Contador Público (U.B.A.)  
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 340 - F° 155



## RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(Cifras expresadas en moneda homogénea en miles)

	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2020
<b>Pasivo</b>					
Depósitos	13.193.043.991	11.576.859.530	12.366.116.076	12.606.155.118	12.664.663.012
Instrumentos derivados	29.212.121	54.240.210	20.734.530	12.064.720	1.256.633
Operaciones de pase	641.177.404	250.589.877	12.367.069	3.292.019	-
Otros pasivos financieros	859.493.161	756.299.156	819.001.619	934.103.838	772.802.659
Financiaci3nes recibidas del BCRA y otras instituciones financieras	51.935.637	69.236.854	83.414.502	142.728.696	194.376.427
Obligaciones negociables emitidas	99.939.615	28.174.968	84.846.759	110.786.318	192.892.085
Obligaciones negociables subordinadas	245.154.965	272.312.139	272.392.865	333.346.505	394.490.108
Otros pasivos	468.738.466	577.949.050	586.541.723	572.098.120	796.912.475
<b>Total del Pasivo</b>	<b>15.588.695.360</b>	<b>13.585.661.784</b>	<b>14.245.415.143</b>	<b>14.714.575.334</b>	<b>15.017.393.398</b>
<b>Patrimonio Neto</b>	<b>3.577.372.798</b>	<b>3.215.283.292</b>	<b>3.023.315.055</b>	<b>2.968.270.598</b>	<b>2.703.702.537</b>
<b>Total del Pasivo más Patrimonio Neto</b>	<b>19.166.068.158</b>	<b>16.800.945.076</b>	<b>17.268.730.198</b>	<b>17.682.845.932</b>	<b>17.721.095.935</b>

## ESTRUCTURA DE RESULTADOS

## EVOLUCIÓN DE LOS PRINCIPALES RUBROS DEL ESTADO DE RESULTADOS

	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2020
Resultado neto por intereses	3.250.541.796	2.145.775.334	474.768.293	553.534.062	857.750.995
Resultado neto por comisiones	405.600.403	437.269.163	382.723.090	389.240.946	399.337.957
Resultado por instrumentos financieros	529.527.232	459.733.135	1.302.474.705	906.897.005	919.107.295
Diferencia de cotización de oro y moneda extranjera	110.249.683	379.128.395	71.452.447	35.675.843	83.072.150
Otros ingresos operativos	133.263.672	185.652.404	214.750.413	154.335.084	146.525.483
Cargo por incobrabilidad	(263.901.102)	(169.271.607)	(142.143.601)	(145.191.039)	(426.799.547)
<b>Ingreso operativo neto</b>	<b>4.165.281.684</b>	<b>3.438.286.824</b>	<b>2.304.025.347</b>	<b>1.894.491.901</b>	<b>1.978.994.333</b>
Beneficios al personal	(354.709.137)	(326.466.613)	(293.386.482)	(284.938.105)	(314.056.873)
Gastos de administración	(338.074.573)	(295.952.033)	(295.147.097)	(287.566.167)	(304.985.330)
Depreciaciones y desvalorizaciones de bienes	(89.722.871)	(104.492.586)	(102.907.262)	(99.201.709)	(80.670.705)
Otros gastos operativos	(599.734.795)	(588.952.459)	(376.691.697)	(360.312.056)	(371.683.754)
<b>Resultado operativo</b>	<b>2.783.040.308</b>	<b>2.122.423.133</b>	<b>1.235.892.809</b>	<b>862.473.864</b>	<b>907.597.671</b>
Resultado por la posición monetaria neta	(1.607.695.144)	(1.510.787.783)	(1.047.138.619)	(563.956.411)	(304.422.120)
Resultado por asociadas y negocios conjuntos	(4.753.576)	(1.746.805)	(1.529.470)	321.412	2.795.714
Impuesto a las Ganancias de las actividades que continúan	(430.769.708)	(158.646.526)	(34.547.602)	(88.408.044)	(261.942.352)
<b>Resultado Neto del Periodo</b>	<b>739.821.880</b>	<b>451.242.019</b>	<b>152.677.118</b>	<b>210.430.821</b>	<b>344.028.913</b>
Otro Resultado Integral	17.496.254	439	1.161.241	1.347.291	(7.551.201)
<b>Resultado Integral Total</b>	<b>757.318.134</b>	<b>451.242.458</b>	<b>153.838.359</b>	<b>211.778.112</b>	<b>336.477.712</b>

Firmado a los efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 05-11-2024  
POR COMISION FISCALIZADORA

Firmado a los efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 05-11-2024  
PRICE WATERHOUSE & CO. S.R.L  
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 1 - F° 17

JOSÉ L. RONSINI  
GERENTE DE CONTADURIA

FABIÁN E. KON  
GERENTE GENERAL

SERGIO GRINENCO  
PRESIDENTE

OMAR SEVERINI  
SINDICO

MARÍA MERCEDES BAÑO (Socio)  
Contador Público (U.B.A.)  
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 340 - F° 155



## RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(Cifras expresadas en moneda homogénea en miles)

## ESTRUCTURA DEL FLUJO DE EFECTIVO

	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2020
Fondos generados por / (aplicados a) las Actividades Operativas	4.171.325.416	1.914.701.379	1.669.209.779	3.789.668.742	2.574.220.110
Fondos aplicados a las Actividades de Inversión	(109.912.735)	(75.830.311)	(65.933.140)	(67.021.436)	(63.649.594)
Fondos (aplicados)/ generados por las Actividades de Financiación	(453.715.950)	(427.001.265)	(140.366.426)	(100.662.585)	(577.211.417)
Efecto de las variaciones del tipo de cambio	542.624.653	1.326.844.443	865.633.259	435.323.988	580.504.764
Efecto del resultado monetario de efectivo y equivalentes	(3.564.048.934)	(4.332.397.870)	(3.167.943.860)	(2.290.381.959)	(1.337.806.997)
<b>TOTAL DE FONDOS GENERADOS DURANTE EL EJERCICIO</b>	<b>586.272.450</b>	<b>(1.593.683.624)</b>	<b>(839.400.388)</b>	<b>1.766.926.750</b>	<b>1.176.056.866</b>

## NIVEL DE ACTIVIDAD

Exposición al Sector Privado <sup>(1)</sup>	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2020
<b>En pesos</b>	<b>5.744.725.042</b>	<b>5.432.221.811</b>	<b>5.803.100.948</b>	<b>6.058.587.640</b>	<b>7.456.896.311</b>
Préstamos	4.771.369.633	4.870.228.694	5.249.650.200	5.386.169.376	6.645.219.772
Préstamos UVA	391.332.725	317.151.288	358.805.120	455.386.034	569.259.081
Arrendamientos financieros	16.002.716	18.052.116	14.750.436	5.907.481	12.900.680
Títulos de deuda	-	-	-	-	63.616
Otras Financiaciones <sup>(2)</sup>	566.019.968	226.789.713	179.895.192	211.124.749	229.453.162
<b>En moneda extranjera</b>	<b>1.645.394.351</b>	<b>805.910.072</b>	<b>836.158.474</b>	<b>840.763.548</b>	<b>1.694.662.991</b>
Préstamos	1.137.839.057	304.498.170	429.474.083	652.975.786	1.108.406.952
Arrendamientos financieros	1.186.581	1.322.769	4.666.052	13.662.376	27.912.960
Títulos de deuda	-	-	-	-	408.590
Otras Financiaciones <sup>(2)</sup>	506.368.713	500.089.133	402.018.339	174.125.386	557.934.489
<b>Total financiaciones al sector</b>	<b>7.390.119.393</b>	<b>6.238.131.883</b>	<b>6.639.259.422</b>	<b>6.899.351.188</b>	<b>9.151.559.302</b>

(1) Incluye ajuste NIIF.

(2) Incluye las partidas fuera de balance correspondiente a "Garantías otorgadas".

Depósitos	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2020
<b>En pesos</b>	<b>6.855.481.566</b>	<b>9.534.017.016</b>	<b>10.432.359.072</b>	<b>9.896.726.975</b>	<b>9.660.396.569</b>
Cuentas corrientes	1.140.995.022	1.202.974.515	1.741.530.120	2.422.098.999	1.909.177.104
Cajas de ahorro	946.084.637	957.357.198	1.214.030.694	1.376.537.690	1.416.198.558
Plazo fijo	2.779.330.718	4.399.653.454	5.137.762.135	4.305.985.042	4.397.582.353
Plazo fijo UVA	93.390.402	60.962.390	264.313.193	215.582.881	83.386.283
Otros	1.707.035.513	2.539.281.450	1.821.745.823	1.433.582.573	1.738.173.429
Intereses y ajustes	188.645.274	373.788.009	252.977.107	142.939.790	115.878.842
<b>En moneda extranjera</b>	<b>6.337.562.425</b>	<b>2.042.842.514</b>	<b>1.933.757.004</b>	<b>2.709.428.143</b>	<b>3.004.266.443</b>
Cajas de ahorro	4.805.174.272	1.215.333.853	1.111.287.788	1.553.538.876	1.539.070.712
Plazo fijo	451.593.449	274.861.973	340.884.911	481.342.336	719.485.710
Otros	1.079.515.064	552.083.015	481.004.774	673.607.652	742.714.153
Intereses y ajustes	1.279.640	563.673	579.531	939.279	2.995.868
<b>Total depósitos</b>	<b>13.193.043.991</b>	<b>11.576.859.530</b>	<b>12.366.116.076</b>	<b>12.606.155.118</b>	<b>12.664.663.012</b>

Firmado a los efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 05-11-2024  
POR COMISION FISCALIZADORA

Firmado a los efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 05-11-2024  
PRICE WATERHOUSE & CO. S.R.L  
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 1 - F° 17

JOSÉ L. RONSINI  
GERENTE DE CONTADURIA

FABIÁN E. KON  
GERENTE GENERAL

SERGIO GRINENCO  
PRESIDENTE

OMAR SEVERINI  
SINDICO

MARÍA MERCEDES BAÑO (Socio)  
Contador Público (U.B.A.)  
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 340 - F° 155



## RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(Cifras expresadas en moneda homogénea en miles)

Participación de Mercado <sup>(1)</sup>	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2020
Préstamos totales	11,74	11,40	11,53	11,12	12,53
Préstamos al sector privado	11,91	11,51	11,50	11,27	12,75
Depósitos totales	8,57	8,65	8,72	8,67	8,38
Depósitos al sector privado	9,99	9,43	10,47	10,36	10,14

(1) El Banco en el mercado argentino, en base a la información diaria sobre depósitos y préstamos elaborada por el B.C.R.A. Saldos al último día de cada mes. Los depósitos y préstamos comprenden sólo capitales.

## INFORMACIÓN ADICIONAL

Datos Físicos (cantidades)	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2020
Personal	5.758	5.646	5.508	5.406	5.842
Sucursales	297	305	310	318	326
Cuentas de depósitos	7.803.891	7.342.210	6.602.274	6.307.724	6.148.357
Tarjetas de crédito	4.392.574	4.286.168	5.082.272	5.101.346	4.990.887

## ÍNDICES

Liquidez	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2020
Activos líquidos <sup>(1)</sup> como % de depósitos transaccionales	76,36	123,25	108,59	116,32	89,24
Activos líquidos <sup>(1)</sup> como % de depósitos totales	55,47	61,67	52,49	67,73	51,09

(1) Activos Líquidos incluye disponibilidades, títulos públicos, call money neto, colocaciones de corto plazo en bancos corresponsales, B.C.R.A.- cuentas especiales de garantías y pases con el mercado local.

Rentabilidad y Eficiencia	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2020
Retorno s/ Activo promedio <sup>(1)</sup>	6,30	3,46	1,20	1,62	2,66
Retorno s/ Patrimonio neto promedio <sup>(1)</sup>	27,77	19,62	6,83	9,91	18,00
Margen financiero <sup>(1) (2)</sup>	50,93	29,33	22,34	15,29	19,39
Ratio de eficiencia <sup>(3)</sup>	34,56	51,88	79,94	65,32	41,10

(1) Anualizados.

(2) Margen financiero: Resultado neto por intereses más, resultado neto de instrumentos financieros más, resultado por baja de activos medidos a costo amortizado más, diferencia de cotización más, algunos conceptos incluidos en otros ingresos y egresos operativos, sobre los activos rentables promedio.

(3) Ratio de eficiencia: Beneficios al personal más, gastos de administración más, depreciaciones y desvalorizaciones de bienes sobre el resultado neto por intereses más, resultado neto por comisiones más, resultado neto de instrumentos financieros más, resultado por baja de activos a costo amortizado más, diferencia de cotización más, algunos conceptos incluidos en otros ingresos y egresos operativos más, el resultado por la posición monetaria neta.

Capitalización	30/09/2024	30/9/2023 (*)	30/09/2022 (*)	30/09/2021 (*)	30/09/2020 (*)
<b>Exigencia de Capital Mínimo (A)</b>	<b>1.001.481.864</b>	<b>304.040.509</b>	<b>127.312.537</b>	<b>67.968.759</b>	<b>49.972.734</b>
- Riesgo de crédito	666.169.223	219.540.980	91.556.901	50.933.937	38.024.792
- Riesgo de mercado	21.051.206	10.962.847	6.101.995	1.976.713	972.651
- Riesgo operacional	314.261.435	73.536.682	29.653.641	15.058.109	10.975.291
<b>Integración (B)</b>	<b>3.240.767.450</b>	<b>932.071.984</b>	<b>402.513.474</b>	<b>223.993.036</b>	<b>141.034.515</b>
- Capital ordinario nivel uno	3.192.221.615	897.071.154	372.305.459	196.958.287	116.222.441
- Capital ordinario nivel dos	48.545.835	35.000.830	30.208.015	27.034.749	24.812.074
<b>DIFERENCIA (B) - (A)</b>	<b>2.239.285.586</b>	<b>628.031.475</b>	<b>275.200.937</b>	<b>156.024.277</b>	<b>91.061.781</b>
<b>RATIO REGULATORIO (1)</b>	<b>26,40</b>	<b>25,05</b>	<b>25,83</b>	<b>26,95</b>	<b>23,09</b>

(\*) Los saldos se exponen de acuerdo con la norma y moneda vigente en cada período.

(1) Integración total / activos ponderados por riesgo (crédito, mercado y operacional).

Firmado a los efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 05-11-2024  
POR COMISION FISCALIZADORA

Firmado a los efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 05-11-2024  
PRICE WATERHOUSE & CO. S.R.L  
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 1 - F° 17

JOSÉ L. RONSINI  
GERENTE DE CONTADURIA

FABIÁN E. KON  
GERENTE GENERAL

SERGIO GRINENCO  
PRESIDENTE

OMAR SEVERINI  
SINDICO

MARÍA MERCEDES BAÑO (Socio)  
Contador Público (U.B.A.)  
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 340 - F° 155



**RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024**

(Cifras expresadas en moneda homogénea en miles)

**PERSPECTIVAS**

El foco del Gobierno sigue puesto en la corrección de los desequilibrios macroeconómicos. La gestión de Javier Milei se inauguró convalidando una corrección del tipo de cambio a mediados de diciembre de 2023, que contribuyó a la compra de divisas por parte del Banco Central, afectando positivamente la acumulación de Reservas. El salto en el tipo de cambio, sumado a la corrección de precios relativos iniciada en diciembre, resultó en una aceleración de la inflación a fines de 2023. Las tasas de inflación continuaron siendo elevadas durante los primeros meses de 2024, aunque en los últimos meses la inflación se ha moderado. Esto es consecuencia del ancla cambiaria y de la reducción de los saldos monetarios reales, en parte por la eliminación del déficit fiscal.

El Gobierno ha presentado resultados fiscales primarios superavitarios en todos los meses desde enero, lo que ha eliminado la financiación del Banco Central al Tesoro. Esto se logró principalmente mediante un ajuste del gasto público en términos reales, que compensó con creces la retracción de los ingresos. La reducción del gasto se explicó por la caída de las pensiones en términos reales y por recortes en los gastos de capital y en las transferencias no automáticas a las provincias. El equilibrio de las cuentas públicas también se vio acompañado por un ajuste al alza de las tarifas de los servicios públicos, cuyo virtual congelamiento en los últimos años había provocado una caída del ratio de cobertura de los costos de suministro de los servicios públicos, presionando el gasto en subsidios económicos.

Por el lado de los ingresos, el impuesto PAIS y los derechos sobre el comercio exterior compensaron gran parte de la caída de los ingresos relacionados con la actividad (impuestos y contribuciones a la seguridad social). Se espera que el blanqueo de capitales y las modificaciones aprobadas en la Ley de Bases y el paquete fiscal impulsen la recaudación tributaria en los últimos meses del año.

A mediados de año, el BCRA anunció la inauguración de un nuevo marco monetario destinado a consolidar la estabilidad de precios. Según la autoridad monetaria, durante la nueva fase la cantidad de pesos se limitará al monto nominal existente al 30 de abril de la base monetaria amplia. Además, a mediados de julio se realizó la migración de los pasivos monetarios remanentes del balance del BCRA al balance del Tesoro, eliminando completamente el saldo de pasivos remunerados. Se espera que la estabilidad y el crecimiento de la actividad conduzcan a una remonetización de la economía, y que el BCRA gestione la liquidez del sistema bancario a través de la tasa de interés de las Letras Fiscales de Liquidez (LEFI).

Los controles cambiarios aún persisten y el gobierno aún no ha explicitado una fecha para su eliminación total. No obstante, en los últimos meses se ha ido mejorando de manera paulatina el acceso al mercado oficial para el pago de importaciones y se han flexibilizado ciertas restricciones en el mercado de capitales.

Eventualmente, el blanqueo de capitales podría ayudar a apuntalar las reservas del Banco Central, aunque la magnitud de su impacto aún es incierto. Adicionalmente, con el objetivo de incrementar las reservas internacionales el Gobierno podría solicitar desembolsos adicionales al FMI o a otros organismos internacionales. En línea con esto, recientemente el Ministerio de Economía anunció que el Banco Mundial y el BID brindarán financiamiento al país por USD 8.800 M, de los cuales USD 2.000 M llegarían en 2024.

Continuaremos con el objetivo de afianzar nuestra posición de liderazgo en el mercado financiero con la atención puesta en la rentabilidad del negocio, apalancada en la expansión y captación de nuevos clientes. Banco Galicia cree que esa estrategia sólo es posible en la medida que se brinde una experiencia diferenciadora, sobre las bases de la transformación digital y la simplicidad de la propuesta.

El crecimiento de nuestro negocio se desarrolla dentro del marco de una gestión sustentable y para ello continuará buscando nuevas oportunidades de creación de valor orientadas al bien común y al cuidado del medio ambiente.

Firmado a los efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 05-11-2024  
POR COMISION FISCALIZADORA

Firmado a los efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 05-11-2024  
PRICE WATERHOUSE & CO. S.R.L  
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 1 - F° 17

-----  
JOSÉ L. RONSINI  
GERENTE DE CONTADURIA

-----  
FABIÁN E. KON  
GERENTE GENERAL

-----  
SERGIO GRINENCO  
PRESIDENTE

-----  
OMAR SEVERINI  
SINDICO

MARÍA MERCEDES BAÑO (Socio)  
Contador Público (U.B.A.)  
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 340 - F° 155